Cena s DPH je stanovená na základe cenovej ponuky pre zákazku „Zlepšovanie stavu druhov a 
biotopov európskeho významu v kompetenčnom území Správy PIENAP-u, (Obnova lesa a pestovná 
činnosť na lesných pozemkoch v kompetencii Správy PIENAP-u pre rok 2023)  a predstavuje 
maximálne celkom  19 852,40 € (slovom: devätnásťtisícosemstopäťdesiatdva eur a štyridsať 
eurocentov) s DPH,  podrobný rozpočet podľa jednotlivých činností – výkonov je uvedený v prílohe 
č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy. 
 Fakturácia odplaty za vykonané dielo bude vyhotovené po komplexnom ukončení a prevzatí

[...]

Zmluvné pokuty budú zhotoviteľovi uložené, ak sa pri plnení Článku I. Predmet zmluvy zistia 
tieto skutočnosti:  

a)  v prípade, že zhotoviteľ nezačne s vykonávaním diela do 2 pracovných dní od 
stanoveného termínu, ktorý bude zhotoviteľovi oznámený elektronickou poštou –  (1 500.-
€ (jedentisícpäťsto eur)), objednávateľ si zároveň vyhradzuje právo odstúpiť od Zmluvy; 

b) v prípade znečistenia prírodného prostredia (PET fľašami, ropnými látkami, bandaskami od 
PHM jako): zaplatenie zmluvnej pokuty 100 € (sto eur) za každý zistený prípad na základe

[...]

Cena s DPH je stanovená na základe cenovej ponuky pre zákazku „Zlepšovanie stavu druhov a biotopov európskeho významu v kompetenčnom území Správy PIENAP-u, (Obnova lesa a pestovná činnosť na lesných pozemkoch v kompetencii Správy PIENAP-u pre rok 2023)  a predstavuje maximálne celkom  19 852,40 € (slovom: devätnásťtisícosemstopäťdesiatdva eur a štyridsať eurocentov) s DPH,  podrobný rozpočet podľa jednotlivých činností – výkonov je uvedený v prílohe č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.

Fakturácia odplaty za vykonané dielo bude vyhotovené po komplexnom ukončení a prevzatí prác za celý dielec.